

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jalan Sutan Syahrir No. 62 Pangkalan Bun Kalimantan Tengah Kode Pos 74111 Telepon / Faxs (0532) 66121559, E-mail:

Pangkalan Bun, 28 Oktober 2019

Nomor

: 555/441/KOMINFO-III/2019

Sifat

: Penting

Perihal

: Permohonan Narasumber

Dialog Publik "YUK, CERDAS

BERINTERNET"

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika Statistik dan

> Persandian Kab. Kotawaringin Barat

di-

Pangkalan Bun

Sehubungan akan dilaksanakannya Dialog Publik dengan tema "YUK CERDAS BERINTERNET". Kami mengharapkan bantuan dan dukungan dari Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kabupaten Kotawaringin Barat untuk sebagai Narasumber pada kegiatan dimaksud, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Kamis, 31 Oktober 2019

Waktu

: 08.00 wib s/d selesai

Tempat

: Quizas Cafe and Restoran Pangkalan Bun

Adapun biaya yang ditanggung oleh panitia penyelenggara adalah Honor Narasumber. Contak Person : Jon Persen Manik Hp. 085 249 539 122.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA STATISTIK DAN PERSANDIAN KAB**U**PATEN KOTAWARINGIN BARAT

> RODY ISKANDAR, S.Sos.,M.Si Pembina Tingkat I

NIP. 19690831 199012 1 003